

# **PIANOKOMPAGNIET HANDEL ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/05/2014**

---

**Carsten Kobberup Holmelund**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PIANOKOMPAGNIET HANDEL ApS  
Skt.Pauls Gade 25  
8000 Århus C

CVR-nr: 30601106  
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

**Revisor**

TORBEN UTZON REVISION REGISTREREDE REVISORER ApS  
Vesterport 3  
8000 Århus C  
CVR-nr: 41777613

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb og salg samt udlejning af flygler og klaverer

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 60.380 kr efter skat. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning .....		452.775	523.024
Vareforbrug .....		-262.610	-250.111
Eksterne omkostninger .....	<b>1</b>		
Andre eksterne omkostninger .....		-64.859	-111.950
Administrationsomkostninger .....		-15.329	-13.758
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>109.977</b>	<b>147.205</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>109.977</b>	<b>147.205</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>2</b>	-29.197	-24.822
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>80.780</b>	<b>122.383</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>80.780</b>	<b>122.383</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	-20.400	-36.284
<b>Årets resultat .....</b>		<b>60.380</b>	<b>86.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		60.380	86.099
<b>I alt .....</b>		<b>60.380</b>	<b>86.099</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.031.666	877.044
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.031.666</b>	<b>877.044</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		16.425	3.900
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.425</b>	<b>3.900</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.048.091</b>	<b>880.944</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.048.091</b>	<b>880.944</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....		156.000	156.000
Overført resultat .....		116.765	56.384
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>272.765</b>	<b>212.384</b>
Gæld til banker .....		349.247	282.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		345.991	345.991
Skyldig selskabsskat .....		20.400	19.225
Anden gæld .....		54.688	16.551
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>775.326</b>	<b>668.560</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>775.326</b>	<b>668.560</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.048.091</b>	<b>880.944</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Salgsprovision	64.859	111.950
	<u>64.859</u>	<u>111.950</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Renteudgifter, bank	28.371	24.788
Renter, Skat	826	34
	<u>24.822</u>	<u>24.822</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	20.400	19.225
Ændring af udskudt skat	0	17.059
	<u>20.400</u>	<u>36.284</u>

## 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	156.000	56.384	0	212.384
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	60.380	0	60.380
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>156.000</b></u>	<u><b>116.765</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>272.765</b></u>

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Kautions, garanti- og pensionsforpligtelser udgør kr. 0.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ejerne har stillet selvskyldnerkaution overfor gæld til Jyske Bank.

## **7. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Pianokompagniet I/S, Aarhus  
Pianokompagniet, København

### **Nærtstående parter**

Selskabet har i året modtaget og betalt salgsprovision til anpartshaverne.